Turnierplan fiir das U14-Turnier am 02.07.2011

(Spielzeit 2x15 Min.)

Uhrzeit

09.30 Uhr

10.30 Uhr
11.10 Uhr
11.50 Uhr
12.30 Uhr

13.10 Uhr

13.30 Uhr
14.10 Uhr
14.50 Uhr
15.30 Uhr

16.10 Uhr

16.30 Uhr
17.10 Uhr

18.05 Uhr
18.45 Uhr

19.30 Uhr

Ehrengdste: Hans-Peter Briegel, Peter Friedrich( Europa Minister )

Platz A

Geldandeoffnung: Platze und Kabine

SC Freiburg - FC Bohringen
Grasshoppers Zrich - FC 08 Villingen
FC Augsburg - SSV Reutlingen 05

FC 03 Radolfzell - FC Luzern

Mittagspause: Eroffnungsreden (OB Jorg
Schmidt; Hans-Peter Briegel)

SC Freiburg - FC 08 Villingen

FC Bohringen - FC Heidenheim

FC Augsburg - FC Luzern

FC Schaffhausen - SSV Reutlingen 05

Kaffeepause: Rede (Peter Friedrich);
Tombolaauflésung fir den Samstag (?)

FC Bohringen - FC 08 Villingen
Grasshoppers Ziirich - FC Heidenheim

Spiel um Platz 3 (2. Guppe A - 2. Gruppe B)
Endspiel (1. Gruppe A - 1. Gruppe B)

Siegerehrung

Kinder

spielen
fur
Kinder

Gruppe A Gruppe B

SC Freiburg FC Augsburg

Grasshoppers Zirich FC Luzern

FC 08 Villingen FC Schaffhausen

FC Heidenheim SSV Reutlingen 05

FC Bohringen FC 03 Radolfzell

Platz B

Geldandeoffnung: Platze und Kabine

FC Augsburg - FC 03 Radolfzell
FC Luzern - FC Schaffhausen

SC Freiburg - FC Heidenheim
FC Bohringen - Grasshoppers Zirich

FC Augsburg - FC Schaffhausen

FC 03 Radolfzell - SSV Reutlingen 05
SC Freiburg - Grasshoppers Ziirich
FC 08 Villingen - FC Heidenheim

FC 03 Radolfzell - FC Schaffhausen
FC Luzern - SSV Reutlingen 05

Spiel um Platz 5 (3. Gruppe A - 3. Gruppe B)




