

Turnierplan für das U14-Turnier am 02.07.2011 (Spielzeit 2x15 Min.)

Gruppe AGruppe BSC FreiburgFC AugsburgGrasshoppers ZürichFC LuzernFC 08 VillingenFC SchaffhausenFC HeidenheimSSV Reutlingen 05FC BöhringenFC 03 Radolfzell

Uhrzeit	Platz A	Platz B
09.30 Uhr	Geländeöffnung: Plätze und Kabine	Geländeöffnung: Plätze und Kabine
10.30 Uhr 11.10 Uhr 11.50 Uhr 12.30 Uhr	SC Freiburg - FC Böhringen Grasshoppers Zürich - FC 08 Villingen FC Augsburg - SSV Reutlingen 05 FC 03 Radolfzell - FC Luzern	FC Augsburg - FC 03 Radolfzell FC Luzern - FC Schaffhausen SC Freiburg - FC Heidenheim FC Böhringen - Grasshoppers Zürich
13.10 Uhr	Mittagspause: Eröffnungsreden (OB Jörg Schmidt; Hans-Peter Briegel)	
13.30 Uhr 14.10 Uhr 14.50 Uhr 15.30 Uhr	SC Freiburg - FC 08 Villingen FC Böhringen - FC Heidenheim FC Augsburg - FC Luzern FC Schaffhausen - SSV Reutlingen 05	FC Augsburg - FC Schaffhausen FC 03 Radolfzell - SSV Reutlingen 05 SC Freiburg - Grasshoppers Zürich FC 08 Villingen - FC Heidenheim
16.10 Uhr	Kaffeepause: Rede (Peter Friedrich); Tombolaauflösung für den Samstag (?)	
16.30 Uhr 17.10 Uhr	FC Böhringen - FC 08 Villingen Grasshoppers Zürich - FC Heidenheim	FC 03 Radolfzell - FC Schaffhausen FC Luzern - SSV Reutlingen 05
18.05 Uhr 18.45 Uhr	Spiel um Platz 3 (2. Guppe A - 2. Gruppe B) Endspiel (1. Gruppe A - 1. Gruppe B)	Spiel um Platz 5 (3. Gruppe A - 3. Gruppe B)
19.30 Uhr	Siegerehrung	

Ehrengäste: Hans-Peter Briegel, Peter Friedrich (Europa Minister)